
S.N. SINAV Ö.S. BRANŞ SINAV TÜRÜ SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV 

SALONLARI 
GÖZCÜ KOMİSYON ÜYELERİ

1 Beden Eğitimi (10. Sınıf) 1 BES UYGULAMA 8.03.2021 14.30 S 1
      YOK

Can ATBAŞ
Şeref GÜLER

2 Seçmeli Fizik (11. Sınıf) 3 FİZİK YAZILI 8.03.2021 14.30 S 1
      YOK

Mehmet ELİTOĞ
Candan ARICAN

3 Felsefe (11. Sınıf) 3 FELSEFE YAZILI 8.03.2021 15.25 S 1
      YOK

Yaşar ERDOĞAN
Ramazan CELAYİR

4 Seçmeli Kimya (11.Sınıf) 2 KİMYA YAZILI 8.03.2021 16.15 S 1
      YOK

Ülkü YİĞİT
Dilek AYDOĞDU

5 Seçmeli Sanat Tarihi (9. Sınıf) 20 SANAT TARİHİ YAZILI 9.03.2021 14.30 S 1
Esra ÖZTÜRK Umut HÜNÜR

Neslihan ŞEKER

6 Beden Eğitimi ve Spor (9. Sınıf) 10 BES UYGULAMA 9.03.2021 15.25 S 1
      YOK

Şule ÖZDEMİR
Aydın AYSEL

7

Seçmeli Bilgisayar Bilimi (9. Sınıf) 3 BT YAZILI 9.03.2021 16.15 S 1

      YOK
Burcu AKAY

Günay HİŞMİOĞULLARI

8 Seçmeli Peygamberimizin Hayatı (10. Sınıf) 1 DKAB YAZILI 10.03.2021 14.30 S 1
      YOK

Zeynep KESERCİ
Hakkı BİLTÜRK

9

Seçmeli Peygamberimizin Hayatı (9. Sınıf) 1 DKAB YAZILI 10.03.2021 15.25 S 1

      YOK
Zeynep KESERCİ
Ali ÖZER

T.C.

SARIYER KAYMAKAMLIĞI
SARIYER İSTİNYE ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2020 - 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ
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10

Seçmeli Temel Dini Bilgiler (9. Sınıf) 3 DKAB YAZILI 10.03.2021 16.15 S 1

      YOK
Zeynep KESERCİ
Neslihan ŞEKER

11

Seçmeli Matematik (11. Sınıf) 3 MATEMATİK YAZILI 11.03.2021 14.30 S 1

      YOK
Zehra GENÇ
Filiz ZEKİOĞULLARI

12 Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü (9. Sınıf) 11 BİYOLOJİ YAZILI 11.03.2021 15.25 S 1
      YOK

Çevik. Alp ÇAKIR
Özge ALTUNANAHTAR

13 Seçmeli Astronomi ve Uzay Bilimleri (10. Sınıf) 1 FİZİK YAZILI 11.03.2021 16.15 S 1
      YOK

Saadet Müjde ÇİÇEK
Yavuz Selim YAMAN

14 Görsel Sanatlar/Müzik (10. Sınıf) 6 GÖRSEL/MÜZİK YAZILI 12.03.2021 14.30 S 1
      YOK

Nurhan ŞARMAN
Şenay VANLI ŞEN

15

Görsel Sanatlar/Müzik (9. Sınıf) 20 GÖRSEL/MÜZİK YAZILI 12.03.2021 15.25 S 1

Ersin TOKDEMİR Nurhan ŞARMAN
Bihter TEKİN

16

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (10. Sınıf) 9 DKAB YAZILI 15.03.2021 14.30 S 1

       YOK
Zeynep KESERCİ
Neslihan ŞEKER

17

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (9. Sınıf) 11 DKAB YAZILI 15.03.2021 15.25 S 1

        YOK
Zeynep KESERCİ
Ali ÖZERE

18

Seçmeli Yabancı Dil (10. Sınıf) 17 İNGİLİZCE YAZILI 16.03.2021 14.30 S 1

Hikmet KILIÇKAN Talip CEYLAN

Elif TÜREDİ

19 Seçmeli Yabancı Dil (9. Sınıf) 39 İNGİLİZCE YAZILI 16.03.2021 15.25 S 1  S2

Turgay ASLANBAY

Yusuf GÜLER
Eyüp Cihan DUMAN
Özge GÜRSES

20

Seçmeli İkinci Yabancı Dil (9. Sınıf) 1 ALMANCA YAZILI 16.03.2021 16.15 S 1

       YOK
Gözde GÖRGÜN
Dilara KILIÇ

21 Seçmeli Yabancı Dil (10. Sınf) 17 İNGİLİZCE SÖZLÜ 17.03.2021 14.30 S 1
       YOK

Talip CEYLAN

Elif TÜREDİ

22 Seçmeli Yabancı Dil (9. Sınf) 39 İNGİLİZCE SÖZLÜ 17.03.2021 15.25 S 1  S2
       YOK

Eyüp Cihan DUMAN
Özge GÜRSES

23 Seçmeli İkinci Yabancı Dil (9. Sınıf) 1 ALMANCA SÖZLÜ 17.03.2021 16.15 S 1
       YOK

Gözde GÖRGÜN
Dilara KILIÇ

24

Biyoloji (10. Sınıf) 43 BİYOLOJİ YAZILI 18.03.2021 14.30 S 1  S2   S3

Umut HÜNÜR
Zekiye ERSÖZ

Ceren ÇITIR KARAMAN

Zehra ÇANKAYA
Serpil DOĞANYİĞİT

25

Biyoloji (9. Sınıf) 77 BİYOLOJİ YAZILI 18.03.2021 15.25 S 1, S 2, S 3, S 4

Ayhan YEŞİLTAŞ
Bihter TEKİN

Yılmaz TOZAR
Neslihan YIKICI

Aysun ÖZTÜRK
Gülşah ÇETİN
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26 Türk Dili ve Edebiyatı (9. Sınıf) 352 TDED YAZILI 19.03.2021 14.30

S 1, S 2, S 3, S 4

S 5, S 6, S 7, S 8

S 9, S 10, S 11, S 

12,

S 13, S 14, S 15, S 

16

 S 17, S 18

Can ATBAŞ
Şule ÖZDEMİR
Şeref GÜLER
Aydın AYSEL
Serpil DOĞANYİĞİT
Aysun İPEK
Barış ALTIOĞLU
Talip CEYLAN

Murat ATA

Günay HİŞMİOĞULLARI
Şenay VANLI ŞEN
Bihter TEKİN
Ceren ÇITIR KARAMAN

Ebru TECİR
Çevik Alp ÇAKIR

Gülşah ÇETİN
Burcu AKAY

Zekeriya İPEK

Fatma BALCI

Tuğba KARAGÜLMEZ
Öznur ŞAHİNLER
Ahmet GÖKÇEN

Nazmi KAYIKÇI

Duygu TURAN

Gülay ADA

Barış VURAL
Zekiye ERSÖZ

27
Felsefe (10. Sınıf) 15 FELSEFE YAZILI 19.03.2021 15.25 S 1           YOK

Ramazan CELAYİR
Yusuf GÜLER

28
Tarih (11. Sınıf) 3 TARİH YAZILI 19.03.2021 16.15 S 1           YOK

Mustafa İŞÇİER
Adil ÇELİK

29

Fizik (10. Sınıf) 63 FİZİK YAZILI 22.03.2021 14.30 S 1  S 2  S 3  S 4  

Zehra ÇANKAYA

Tuncay ŞENER
Nazmi KAYIKÇI

Aslı ACAR GÜMÜŞ

Mehmet ELİTOĞ
Yavuz Selim YAMAN

30

Fizik (9. Sınıf) 90 FİZİK YAZILI 22.03.2021 15.25 S 1, S 2, S 3, S 4, S 5

Gülay ADA

Gülriz KILIÇKAN

Ali ÖZER

Aysun ÖZTÜRK

Öznur ŞAHİNLER

S. Müjde ÇİÇEK
Candan ARICAN

31

Matematik (10. Sınıf) 66 MATEMATİK YAZILI 22.03.2021 16.15 S 1, S 2, S 3, S 4

Özge ALTUNANAHTAR

Yusuf GÜLER

Ramazan CELAYİR
Neslihan ŞEKER

Erdem KARACA

Nil KARACA

Ebru TECİR

32

Coğrafya (10. Sınıf) 54 COĞRAFYA YAZILI 23.03.2021 14.30 S 1, S 2, S 3

Filiz ZEKİOĞULLARI
Müfit UĞURLU
Aslı ACAR GÜMÜŞ

Aysun İPEK
Bülent ÖZKOL

33

Coğrafya (9. Sınıf) 85 COĞRAFYA YAZILI 23.03.2021 15.25 S 1, S 2, S 3, S 4, S 5

Nil KARACA

Hikmet KILIÇKAN

Erdem KARACA

Zehra GENÇ

Tuncay ŞENER

Zekeriya İPEK
Zeynep ATALAY

Neslihan YIKICI

34

Türk Dili ve Edebiyatı (11. Sınıf) 21 TDED YAZILI 23.03.2021 16.15 S 1 Şenay VANLI ŞEN
Ayhan YEŞİLTAŞ
Hasan Serdar BİRKAN

35

Yabancı Dil (10. Sınıf) 33 İNGİLİZCE YAZILI 24.03.2021 14.30 S 1  S 2  

Bihter TEKİN
Duygu TURAN

Serkan ERENLER

Ecenur ÇEVİK İRSAKAY
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36

Yabancı Dil (11. Sınıf) 3 İNGİLİZCE YAZILI 24.03.2021 15.25 S 1  KOMİSYON
Füsun ASLIM

Eyüp Cihan DUMAN

37

Yabancı Dil (9. Sınıf) 60 İNGİLİZCE YAZILI 24.03.2021 16.15 S 1  S 2  S 3

Ceren ÇITIR KARAMAN

Ersin TOKDEMİR
Bülent ÖZKOL

Barış ALTIOĞLU
Selin GÖNÜL

Yılmaz TOZAR

38
Yabancı Dil (10. Sınıf) 33 İNGİLİZCE SÖZLÜ 25.03.2021 14.30 S 1  S 2        YOK

Serkan ERENLER

Ecenur ÇEVİK İRSAKAY

39
Yabancı Dil (11. Sınıf) 3 İNGİLİZCE SÖZLÜ 25.03.2021 15.25 S 1        YOK

Füsun ASLIM

Eyüp Cihan DUMAN

40

Yabancı Dil (9. Sınıf) 60 İNGİLİZCE SÖZLÜ 25.03.2021 16.15 S 1  S 2  S 3         YOK

Barış ALTIOĞLU
Selin GÖNÜL

Yılmaz TOZAR

41

Türk Dili ve Edebiyatı (10. Sınıf) 104 TDED YAZILI 26.03.2021 14.30 S 1  S 2  S 3  S 4  S 5,

Umut HÜNÜR

Ebru TECİR
Can ATBAŞ
Aydın AYSEL
Serpil DOĞANYİĞİT

Gülriz KILIÇKAN

Tuncay ŞENER
Turgay ASLANBAY

42

Kimya (10. Sınıf) 64 KİMYA YAZILI 26.03.2021 15.25 S 1  S 2  S 3

Fatma BALCI

Yusuf GÜLER

Ramazan CELAYİR
Gökay GÖREN

Ülkü YİĞİT

43

Kimya (9. Sınıf) 77 KİMYA YAZILI 26.03.2021 16.15 S 1, S 2, S 3, S 4

Tuğba KARAGÜLMEZ
Barış VURAL
Ahmet GÖKÇEN

Hasan BİRKAN
Gökay GÖREN

Dilek AYDOĞDU

44

Tarih (10. Sınıf) 32 TARİH YAZILI 29.03.2021 14.30 S 1  S 2

Aysun ÖZTÜRK

Çevik Alp ÇAKIR

Ali ÖZER

Adil ÇELİK

45

Tarih (9. Sınıf) 72 TARİH YAZILI 29.03.2021 15.25 S 1, S 2, S 3, S 4

Ülkü YİÜİT
Gökay GÖREN

Dilek AYDOĞDU
Gülşah ÇETİN

Hakkı BİLTÜRK
Neslihan ŞEKER
Mustafa İŞÇİER

46

Matematik (9. Sınıf) 87 MATEMATİK YAZILI 29.03.2021 16.15 S 1, S 2, S 3, S 4  S 5

Zekiye ERSÖZ

Nazmi KAYIKÇI

Ayhan YEŞİLTAŞ
Barış VURAL
Öznur ŞAHİNLER

Müfit UĞURLU
Aslı ACAR GÜMÜŞ
Murat ATA

47

İkinci Yabancı Dil (9. Sınıf) 88 ALMANCA YAZILI 30.03.2021 14.30 S 1, S 2, S 3, S 4  S 5

Duygu TURAN

Fatma BALCI

Şeref GÜLER
Zekeriya İPEK
Elif TÜREDİ

İrem SALİM
Gözde GÖRGÜN

Dilara KILIÇ

48

İkinci Yabancı Dil (10. Sınıf) 30 ALMANCA YAZILI 30.03.2021 15.25 S 1  S 2

Ecenur ÇEVİK
Candan ARICAN

İrem SALİM
Dilara KILIÇ

49

İkinci Yabancı Dil (11. Sınıf) 3 ALMANCA YAZILI 30.03.2021 16.15 S 1           YOK

İrem SALİM
Gözde GÖRGÜN
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50

İkinci Yabancı Dil (9. Sınıf) 88 ALMANCA SÖZLÜ 31.03.2021 14.30 S 1, S 2, S 3, S 4           YOK

İrem SALİM
Gözde GÖRGÜN

Dilara KILIÇ

51
İkinci Yabancı Dil (10. Sınıf) 30 ALMANCA SÖZLÜ 31.03.2021 15.25 S 1  S 2           YOK

İrem SALİM
Dilara KILIÇ

52

İkinci Yabancı Dil (11. Sınıf) 3 ALMANCA SÖZLÜ 31.03.2021 16.15 S 1           YOK

İrem SALİM
Gözde GÖRGÜN
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